


4

BH Fithess TT

Navod



x18

M10 x170

18 OI 78
4 x23 x4
M10x70 M10x25
1 i[a
" = 0
x2 w24
M12x105 M12x110 D&
81 H I a2
xl xl
D16x154xM10 D1ex57TxM10
s (0 “ 0 Sy m—
xB ®l0 n2
D12 MExTO
0. | =
68 ud xB
M10 M10

161

10
N
1
12
Si

¢
[

6
L

ff




Obr.2

@1 @

@xo

@1 (=1

(B0 1




Obr.3




L@ 2 x4
61x4 62x8
66 x4 90 x2
() ¢ S
@ 84 x4
! E/J\Tﬁ,‘-‘

Obr.5

7 ‘
3x1 36x1 42x2

~Z

A

84x4 88x4 90x4

(O mmw () mm

76x4 77x4




Obr.6

4x1 5x1 42x1
X oy ©
@19%3
o 5 | 25x1 27x1 124x2
) L@
5 U ()
e @
e o | 8ax2 88x2 90x2
D e e
ST 5% 76x2 77x2
~E I 123
o2
Obr.7
o —
AT ) f e%ﬂ ,@
DI 3"
B @ 2 e 38x1  39x1  45x1  42x1
a 5 * ‘ .’.53
) 5
Clog !
UG (D ‘ =
' ilgd) @
£ B 84x8 88x8  90x4
G5 3
s @ L<B0% > D
S 88 5
e 76x2 77x2




7

81x2

89x4

48x1
80x2

84x4

&

47x1

46x1

NIl

83x4 84x6 88x6 90x2

Obr.8
Obr.9

)
77x2
79x2

E=

(,




Obr.10

26x1

125x1




Obr.11

&> &2

ue P

@ (o 91x13x2 T—
<Z§9n Sal.o
@ el @
\*A;>n Ej H
| Lo AW oops 7x2 135x2
\ﬁ£s @)
' 78x4

G o

11x1 12x1

0

84x6 88x2

66x4 76x2

10



Obr.13

44x?2
5
42x1

37x1

76x4

Obr.14

15x1

14x1

77x2

11



7

60x1 81x1

23x1 134x2

W

22x1

QD om
66x4
76x1
(%
150x2

16x1
21x1
84x10

74x2
77x3
@1-@81
Y
32x2
84x4
66x4

Obr.15

Obr.16

12




Obr.17

55x1

56x1 54x1

66x2

88x2

84x4
76x2

Obr.18

156x1

34x1

71x1

13



88 Y
84 v [=] |« T
| “~ 115 T 40x1 41x1
T \’\84 39x1
=l (f\ggiizg 73 (41 st 2
. H /e 78 | &
S0 (49 “F‘”;\‘\‘k 49x1 50x1 125x1
25 ?‘1 ) 40
NI 391- =S 84 ‘:D @jij ( )ﬁiﬁiﬁiﬁﬂmmmm
Ui\~ b e e ek
i A [
£y PP
j/?-\}; e %, 73x1
19x3
58x2
149-1x1
84x7 88x4
67x1 68x2
@) D))
75x1

14



2950
I T
149-2x1
|:|> D

N ———
123x3 19x2 60x2
84x1 88x1

68x1

Obr.22

| 3880 Cﬂ % \ @ y IT
149-3x1 —— 9x4
P = !

163x1 164x1 59x1 58x2

QU

84x9 88x5

6T WD 6] W 6

67x1 68x1 69x2

6] T

70x1

15




Obr.23

84x9

67x1

A G =9 =0
Sp—p Y 149-5x1 149-4x1
— fuy | 8. B
e P
\ (D& 131x1  132x2  19x1

Q

88x4

6 WD )

68x1

16




Obr.25

6x4
84x8
66x8

.....

AT A7l

4
= ~ v LY

17



Obr.26

Obr.27

130x2

29x1
136x1

132x4
129x1

N

///_.5_,_,//- % A.\lV!

18



BEZPECNOSTNI INSTRUKCE.-
Prectéte si nasledujici pokyny v tomto
navodu. Informace zde obsazené jsou
dilezité  pro vaSi  bezpecnost,
pouzivani a udrzbu stroje.

DodrZujte nasledujici upozornéni:

1 Nenechavejte déti a zvifata v
blizkosti stroje. Déti v blizkosti stroje
nenechavejte nikdy bez dozoru.

2 Stroj mohou sou¢asné pouzivat &tyfFi
osoby.

3 Cviéte na arovni, ktera vam byla
doporu¢ena. Pokud citite jakoukoli
bolest nebo nepohodli, ihned prestar-

te cviCit a poradte se se svym
lekafem.

4 Stroj pouzivejte na pevném, rovném
povrchu s minimalnim prostorem 1
metr. NedoporuCujeme mit stroj na
vihkém misté, mohl by zacit rezivét.
Zafizeni neméjte venku.

5 Nestrkejte ruce a
pohyblivych &asti stroje.

6 Pouzivejte vhodny odév. Zkontroluj-
te, zda jsou vSechny tkaniCky utazeny.

7 Stroj pouzivejte tak, jak je popsano
v této pfirucce, nepouzivejte jiné pfi-
sluSenstvi nez to, které je doporucené
vyrobcem.

8 Kolem stroje neumistujte zadné
ostré predméty.

9 Nedovolte détem, nebo postizenym
osobam, aby stroj pouzivali bez pfisné-
ho dohledu kvalifikované osoby.

10 Pfed cvicenim se zahfejte
soustavou protahovacich cvikd.

nohy do

11 Vahu volte podle vaseho fyzického
stavu.

12 Necviéte pokud je stroj rozbity
nebo neuplny.

13 Doporucujeme cvigit za pfitomnosti
dalSi osoby, kterda na vas bude dohli-
Zet.

14 Tento vyrobek odpovida normé

ISO 20957 ve tfidé H, je vhodny pro
domaci pouzivani. Maximalni
hmotnost uzivatele je 150 Kg.

Upozornéni: Nez zaénete cvié€it, po-
radte se se svym l|ékafem. Toto je
velice dulezité zejména pro osoby,
které jsou starSi 35 let nebo trpi
zdravotnimi problémy.

Navod si budouci

pouZiti.

schovejte pro

UDRZBA
1 Pohyblivé &asti pravidelné promaza-
vejte, a to alespon 1x za rok.

2 Pied prvnim pouZitim zkontrolujte,

zda jsou vSechny soucéastky stroje
pevné dotazené a zda stroj funguje
spravné.

3 K ¢isténi pouzivejte vihky hadFik.
Nedoporucujeme pouZivat rozpousté-
dla.



Nastaveni napnuti

Spodni kladka ma nékolik poloh.
Umistéte ji do polohy, kterd zajisti
napnuti lana.

INSTRUKCE K MONTAZI.-
Pfi sestavovani tohoto stroje je
potfeba pomoc druhé osoby.

Vyjméte stroj z krabice a zkontrolujte,
Ze jsou k dispozici vSechny ¢asti.

Naradi:

gy

20

Tato ikona ukazuje, ze kli¢ lze
pfimo pouZzit k utaZeni a zajisténi v
prabéhu montéaze.

Tato ikona ukazuje, Ze je potreba v
pribéhu montdze utdhnout Sroub
pouze rukou. Uplné dotaZeni Srou-
bu by mohlo ovlivnit dalSi kroky
montaze.

Pokud mate k vyrobku jakékoli dotazy,
nevahejte se obratit na dodavatele
stroje. Kontakt najdete na konci tohoto
navodu.

BH FITNESS VYHRAZUJE
PRAVO MENIT  SPECIFIKACE
SVYCH VYROBKU, A TO BEZ
PREDCHOZi OZNAMENI.

Sl



DOVOZCE:

Trinteco spol. s r.o.
Na Strzi 2102/61a
140 00 Praha 4 - Kr&
IC: 052 54 175

DIC: CZ05254175

T TRINTECO



	trinteco.pdf
	Prázdná stránka




